
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  30 april 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/03/14/443 F 

datum uitspraak 4-11-2014

rechter-commissaris

curator 

% BTW

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank -€                       

giro -€                       
-€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                        

kosten ivm verkoop -€                       -€                        

-€                       

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                        

-€                       -€                       

4 overige baten

afwikkeling rekening courant vordering 61.748,48€            

boedelbijdrage -€                       

restitutie belastingdienst -€                       

rente (geldleningovk) 12.285,88€            

rente overig 10,77€                   

74.045,13€            

5 totaal 74.045,13€            -€                        

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 21% 8.612,58€              1.494,75€                

publicatiekosten -€                       -€                        

kosten notaris doorhalen hypotheek 254,03€                 43,58€                    

kosten kadaster (0%) 24,50€                   -€                        

gas / water / electra -€                       -€                        

verzekeringen -€                       -€                        

fiscus -€                       

UWV -€                       

kosten notaris -€                       

6 totaal 8.891,11€              1.538,33€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 74.045,13€            

totaal B 8.891,11€              

7 saldo boedelrekening 65.154,02€            

Bemelmans-Jakobs Beheer B.V. 

mr. M.M. Vanhommerig

mr. C.W.M. Slegers





D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

Salaris curator PM 21% -€                        

verschotten belast -€                       -€                        

verschotten onbelast -€                       

UWV -€                       

belastingdienst -€                       

totaal -€                       -€                        

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -€                       

B (terug te ontvangen) 1.538,33€              

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo 1.538,33€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 65.154,02€            

betaalde / ontvangen BTW 1.538,33€              

saldo voor uitdeling 66.692,35€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 25.406,00€            

c. UWV ex art. 16 CSV -€                       

25.406,00€            100,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                       

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 132.188,46€          

41.286,35€            31,23%


